
 
 
 
 
 

 
Malmö 14 april 2025  PRESSMEDDELANDE 
 
 

 1 

 

Aptahem inleder strategiskt samarbete med Hongene Biotech för att ytterligare 
sänka tillverkningskostnader och stärka hållbarheten för huvudkandidaten Apta-1 
 
Aptahem AB (publ), ett bioteknikbolag som utvecklar RNA-baserade behandlingar för allvarliga 
inflammatoriska tillstånd, meddelar att bolaget inleder ett strategiskt samarbete med Hongene 
Biotech, en global ledare inom tillverkning av RNA och Oligonukleotider med 
produktionsanläggningar i både Kina och Ungern (från 2027). Samarbetet syftar till att undersöka 
och implementera nya, avancerade produktionsmetoder som avsevärt minskar 
tillverkningskostnaderna och stärker hållbarhetsaspekterna för Aptahems huvudkandidat Apta-1.  
 
Genom att införa innovativa processystem förväntar sig Aptahem och Hongene att initialt kunna 
sänka tillverkningskostnaden (Cost of Goods, CoGs) för Apta-1 betydligt, samtidigt som produktens 
renhet förbättras. Dessa tillverkningsteknologier av nästa generation minskar inte bara kostnaderna 
utan stödjer även miljömål genom återvinning av lösningsmedel, kortare bearbetningstid och färre 
steg i slutförandet av produkten.  
 
Kostnadseffektivitet är en avgörande faktor i utvärderingen av läkemedelskandidater bland 
potentiella samarbetspartners. Därför ses detta initiativ som ett viktigt framsteg i Aptahems 
affärsutvecklingsstrategi. I dagens globala klimat, där geopolitiska osäkerheter kan påverka 
leveranskedjorna, stärker samarbetet med ett internationellt verksamt företag som Hongene – med 
huvudkontor i Singapore – Aptahems motståndskraft i tillverkningskedjan ytterligare.  
 
Detta samarbete kompletterar Aptahems befintliga tillverkningspartnerskap med LGC i USA och 
Ajinomoto i Japan, och utgör därmed en diversifierad och robust produktionsstrategi med syftet att 
minska risker och säkerställa leveransförmåga. 
 
Hongene Biotech befinner sig för närvarande i framkant vad gäller nya tillverkningsmetoder för 
nukleinsyrabaserade produkter, och deras expertis gör dem till en idealisk partner för Aptahem. 
Samarbetet betraktas som ett strategiskt viktigt steg för att säkerställa konkurrenskraftiga 
produktpriser och en pålitlig leveranskapacitet – två nyckelkomponenter för en framgångsrik 
marknadsintroduktion. 
 
Aptahems CMC-expert (Chemistry, Manufacturing, and Controls), Thomas Rupp, har varit en 
drivande kraft och rådgivare i diskussionerna med Hongene hittills. 
 
VD Mikael Lindstam kommenterar 
”Det här samarbetet är en spännande utveckling för Aptahem och ett tydligt bevis på vårt 
engagemang för innovation, kostnadseffektivitet och hållbarhet. Med Hongenes avancerade kapacitet 
och globala räckvidd tar vi ett viktigt steg mot att minska riskerna i vår tillverkningsstrategi och 
samtidigt stärka vår position på den globala bioteknikmarknaden.” 
 
För ytterligare information: 
Aptahem AB 
Mikael Lindstam, VD 
Tel: 0766-33 36 99 
Epost: ml@aptahem.com 
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Kort om Aptahem 
Aptahem AB (APTA) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar RNA-baserade behandlingar för 
livshotande, akuta, tillstånd där koagulation, inflammation och vävnadsskada samverkar i sjukdomsprocessen. 
Bolagets huvudkandidat, Apta-1, befinner sig i tidig klinisk fas. I prekliniska studier har Apta-1 genom sina 
antitrombotiska, immunmodulerande och vävnadsreparerande egenskaper visat på mycket goda och lovande 
resultat för behandling av sepsis och kritiska tillstånd förknippade med sepsis. För mer information, besök 
www.aptahem.com. 


